きらっと☆とよかわっ！

                             愛知県 豊川市

令和３年２月 9 日

 豊川市政記者クラブ加盟社 各位

■概要
 株式会社香月堂様から下記のとおり寄附していただくことになりましたので、お知らせ
します。なお、香月堂様からは平成 22 年度からの毎年、豊川市に対してご寄附をいただ
いておりますが、今回、新型コロナウイルス感染症患者の受入れを担う豊川市⺠病院にも
多くのご支援をいただけることとなりましたので、豊川市と豊川市⺠病院が合同で受領さ
せていただきます。

■日程等

１ 日 時  令和３年２月１８日（木） １３時３０分
 ２ 場 所  豊川市役所 市⻑室
 ３ 寄附者  株式会社香月堂 代表取締役社⻑ 八

や
住
すみ

 庸
よう

平
へい

 様
 ４ 寄附内容

（１）豊川市へ
  ・寄附額 ３，０００，０００円
       ※現金及びイベント配布用お菓子（総額 3,000,000 円相当）
  ・使 途 豊川市の振興のため
（２）豊川市⺠病院へ

 ・寄附額 ２，２５０，０００円
※総額 2,250,000 円相当のお菓子ギフト

（@1,500 円相当×職員 1,500 名分）
 ・使 途 医療従事者への支援のため

 ※市⻑室での写真撮影を予定しています

【お問い合わせ先】

（１）豊川市役所 企画部 企画政策課 ：森下
    TEL 0533-89-2126

E メール kikaku@city.toyokawa.lg.jp

（２）豊川市⺠病院 事務局 庶務課 ：小野田

  TEL 0533-86-1111
E メール byoinshomu@city.toyokawa.lg.jp

「株式会社香月堂」様からの寄附受領について